

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 12 de Enero de 2018 | 17:22

RUC: 1768178600001 | Entidad: Empresa Publica del Agua EPA EP | Usuario: fercambaV | [ Cerrar Sesión ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

## &gt;&gt;Detalle del Plan Anual de Contratación



**Paso 1** Creación del Plan **Paso 2** Detalles del Plan **Paso 3** Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones:** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2018  
 Valor Asignado: \$ 2760651.23

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Siguiente Fin Pag.1/2 No.Reg: 116

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITOR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURA	CONSOLIDAR
1	25.00.001.001 .730602.000.09.01 .50.99999999.701 .2002.1520	822110111	Consultoria	Común	SI Código Préstamo: EC-T1330 Proyecto de Inversión Proyecto: ATN/OC- 15520-EC	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	AUDITORIA FINANCIERA DE LA COOPERACION TECNICA ANT OC 15520 EC	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14 C1						
2	24.00.079.001 .730601.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	831310013	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	PRIMERA AUDITORÍA AMBIENTAL DE CUMPLIMIENTO DEL PROYECTO PLAN HIDRÁULICO ACUEDUCTO SANTA ELENA PHASE ETAPA I FISCALIZACIÓN DE LAS OBRAS DE PROTECCIÓN CON ENROCADO, SOBRE ELEVACIÓN DE DIQUES, LIMPIEZA Y DESAZOLVES DE BYPASSES DEL SISTEMA CONTROL DE INUNDACIONES CUENCA BAJA DEL RÍO GUAYAS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00 C1						
3	20.00.079.020 .730604.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	839900111	Consultoria	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ELEVACIÓN DE DIQUES, LIMPIEZA Y DESAZOLVES DE BYPASSES DEL SISTEMA CONTROL DE INUNDACIONES CUENCA BAJA DEL RÍO GUAYAS	1.00	Unidad	582,066.1900	582,066.19 C1						
4	01.00.000.001 .840106.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS DE LARGA DURACIÓN PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C1						
5	01.00.000.001 .840105.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	491140017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE DOS VOLQUETAS DE 12 M3 PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP	2.00	Unidad	137,800.0000	275,600.00 C2						
6	01.00.000.001 .840105.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	491130025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE DOS CAMIONETAS 4X4 PARA EL PROGRAMA NACIONAL DE MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE INFRAESTRUCTURA	2.00	Unidad	31,290.0000	62,580.00 C2						
7	01.00.000.001 .840105.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	491130091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MOTOCICLETAS PARA SUPERVISION DE LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP	5.00	Unidad	2,000.0000	10,000.00 C2						
8	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	482120044	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE NIVELES ELECTRÓNICOS PARA EQUIPOS DE TOPOGRAFÍA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00 C2						
9	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	461130015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE TORRES DE ILUMINACIÓN PORTÁTILES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00 C3						
10	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	439320014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MÁQUINA EXTRUSORA Y SOLDADORA PEAD	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00 C1						
11	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	482630212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN ELÉCTRICA PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C2						
12	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	431100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE SIETE MOTORES FUERA DE BORDA PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP	7.00	Unidad	4,000.0000	28,000.00 C1						
13	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	461130015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE GENERADORES DE EMERGENCIA PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA.	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C2						
14	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	4323004280	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MOTOBOMBAS PORTÁTILES DE 20 PULGADAS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	67,200.0000	67,200.00 C1						
15	01.00.000.001 .840104.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	461130015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA LOS SISTEMAS HIDRICOS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	55,000.0000	55,000.00 C1						
16	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	431510128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO DE MOTOBOMBAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00 C3						
17	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA VEHÍCULOS DE CARGA PESADA Y RETROEXCAVADORAS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C1						
18	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	363205019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MANGUERAS PRENSADAS Y ACOPLES PARA	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00 C1						

19	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	432200222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA EPA EP ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA BARCAZAS RECOLECTORAS DE LECHUGUINES DE LA EPA EP ADQUISICIÓN DE BATERÍAS DE ARRANQUE Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS Y MAQUINARIAS PARA LOS SISTEMAS HÍDRICOS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1					
20	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	464200016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MAQUINARIA PESADA DE LA EPA EP	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C1					
21	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	432200222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA MAQUINARIA PESADA DE LA EPA EP	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C1					
22	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA VEHÍCULOS DE CARGA PESADA DE LA EPA EP POR CATÁLOGO ELECTRÓNICO	1.00	Unidad	4,285.7100	4,285.71	C2					
23	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	412650015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE PERFILES DE ACERO PARA DAR MANTENIMIENTO A LAS INFRAESTRUCTURAS HÍDRICAS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	7,400.0000	7,400.00	C1					
24	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	4299215110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ELÉCTRICOS Y PLOMERÍA PARA MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS HÍDRICOS	1.00	Unidad	59,000.0000	59,000.00	C1					
25	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	363201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE TUBERÍAS DE PVC PARA LOS SISTEMAS HÍDRICOS	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1					
26	01.00.000.001 .630813.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	316000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE PÓRTICOS PARA EL SISTEMA TRASVASE MANABÍ	1.00	Unidad	69,523.8000	69,523.80	C1					
27	01.00.000.001 .630806.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	4299217233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS MENORES PARA LOS SISTEMAS HÍDRICOS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1					
28	01.00.000.001 .630803.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	621910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA EMPRESA PUBLICA DEL AGUA EPA EP QUE SE ENCUENTRAN EN LA PROVINCIA DE LOS RIOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2					
29	01.00.000.001 .630803.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	621910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Cotización	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA MÁQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA EMPRESA PÚBLICA DE AGUA EPA EP, QUE SE ENCUENTRAN EN LA PROVINCIA DE GUAYAS	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C2					
30	01.00.000.001 .630803.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	333800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE ACEITES Y LUBRICANTES PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3					
31	01.00.000.001 .630803.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	621910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA EMPRESA PÚBLICA DE AGUA EPA EP, QUE SE ENCUENTRAN EN LA PROVINCIA DE COTOPAXI	1.00	Unidad	12,600.0000	12,600.00	C2					
32	01.00.000.001 .630802.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	282240022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES DE TRABAJO PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA EPA EP	1.00	Unidad	38,300.0000	38,300.00	C2					
33	01.00.000.001 .630802.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	293400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE BOTINES PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA EPA EP	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2					
34	01.00.000.001 .630802.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	4817001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL Y EQUIPOS DE SEGURIDAD Y EMERGENCIA PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA EPA EP	1.00	Unidad	64,500.0000	64,500.00	C2					
35	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE ACCIONAMIENTO OLEOHIDRAULICOS DE LOS SISTEMAS HÍDRICOS	1.00	Unidad	74,000.0000	74,000.00	C3					
36	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	871490012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARCAZAS RECOLECTORAS DE LECHUGUINES DE LA EPA EP	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1					
37	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	871520212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACIÓN ELÉCTRICA DE LA ESTACIÓN DE BOMBEO SEVERINO	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2					
38	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.99999999.002 .0000.0000	871590611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA PESADA DE LA EPA EP	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1					

39	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LOS SISTEMAS HÍDRICOS DE LA EPA EP	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2					
40	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	542300113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS COMPUTERTAS DESILZANTES PLANAS DE LOS SISTEMAS HÍDRICOS DE LA SIERRA	1.00	Unidad	36,000.0000	36,000.00	C2					
41	01.00.000.001 .630404.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	542300113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS COMPUTERTAS DEL TRASVASE DAULE VINCES	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2					
42	01.00.000.001 .630402.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS DE LOS SISTEMA TRASVASES MANABÍ	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2					
43	01.00.000.001 .630105.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE RADIOFONIA Y SUMINISTRO DE EQUIPOS PARA LOS SISTEMAS CAÑAR Y NARANIAL DE LA EPA EP	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C1					
44	01.00.000.001 .630105.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE RADIOFONIA Y SUMINISTRO DE EQUIPOS PARA LOS SISTEMAS CUENCA BAJA Y BULUBULU DE LA EPA EP	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1					
45	01.00.000.001 .630105.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE RADIOFONIA PARA EL SISTEMAS TRASVASE DAULE-SANTA ELENA DE LA EPA EP	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00	C1					
46	01.00.000.001 .630105.000.09.01 .50.9999999.002 .0000.0000	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE RADIOFONIA Y SUMINISTRO DE EQUIPOS PARA EL SISTEMA TRASVASE DAULE VINCES DE LA EPA EP	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1					
47	01.00.000.001 .570201.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACIÓN DE LA POLIZA DE FIDELIDAD PARA LA EMPRESA PÚBLICA DEL AGUA EPA EP	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1					
48	01.00.000.001 .570201.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	PROGRAMA DE SEGURO PARA LOS BIENES DE LA EMPRESA PÚBLICA DEL AGUA EPA EP	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2					
49	01.00.000.001 .530837.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	621910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA EMPRESA PUBLICA DEL AGUA EPA EP	1.00	Unidad	68,750.0000	68,750.00	C1					
50	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA ROJA CORTADA EN METROS 51 METROS	25.00	Unidad	1.9800	49.50	C1					
51	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL SPRAY	75.00	Unidad	2.6800	201.00	C1					
52	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO 2 KILOGRAMOS	50.00	Unidad	1.6700	83.50	C1					
53	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO 1GALON	50.00	Unidad	2.8900	144.50	C1					
54	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO 1 GALON	50.00	Unidad	1.3500	67.50	C1 C3					
55	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDO PARA EXTERIOR	25.00	Unidad	2.2770	56.93	C1					
56	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	389930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	20.00	Unidad	1.8900	37.80	C2					
57	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA CELESTE INDUSTRIAL 30X36 DE 10 UNIDADES	50.00	Unidad	1.4900	74.50	C1					
58	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO 1 GALON	50.00	Unidad	4.1270	206.35	C1					
59	01.00.000.001 .530805.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	200.00	Unidad	1.8500	370.00	C1					
60	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	200.00	Unidad	1.6500	330.00	C2					
61	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS ESTANDAR 32 MM METALICOS	150.00	Unidad	0.2178	32.67	C2					
62	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	3699000196	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 SOBRE 6 CAJA DE 5000 U	150.00	Unidad	0.6925	103.88	C1					
63	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	20.00	Unidad	3.4245	68.49	C1					
64	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	36990001118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTAMINAS METALICOS 0.5 MM	100.00	Unidad	0.5925	59.25	C1					
65	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	3699000170	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA DEDOS MEDIANA	75.00	Unidad	1.1000	82.50	C1					
66	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.9999999.001 .0000.0000	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA PIZARRA PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	200.00	Unidad	0.5375	107.50	C1 C3					

67	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	50.00	Unidad	0.4490	22.45	C1										
68	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	36990001134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIGAS 8 CM FUNDA 100 GR	50.00	Unidad	1.0280	51.40	C3										
69	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	326000918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRON PLASTICO	50.00	Unidad	0.5305	26.53	C2										
70	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	326000969	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CDS REGRABABLES CON CAJA CD RW	450.00	Unidad	1.1188	503.46	C1 C3										
71	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 POR 25 YARDAS	300.00	Unidad	0.3480	104.40	C1										
72	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	326000931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	150.00	Unidad	0.8960	134.40	C1										
73	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	36990001105	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 2 PULGADAS POR 40 YARDAS MULTUISO	50.00	Unidad	1.7750	88.75	C1										
74	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	321292013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	1,000.00	Unidad	0.1200	120.00	C2										
75	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	3699000155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	100.00	Unidad	1.3750	137.50	C1										
76	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS POR 40 YARDAS	200.00	Unidad	0.4738	94.76	C1										
77	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	50.00	Unidad	0.5438	27.19	C1										
78	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	50.00	Unidad	0.7800	39.00	C1										
79	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	389110016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO ROJO	50.00	Unidad	0.2445	12.23	C1										
80	01.00.000.001 .530804.000.09.01 .50.99999999.001 .0000.0000	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 SOBRE 8 CAJAS DE 1000 U	50.00	Unidad	0.6245	31.23	C1										
<b>Total:</b>																						<b>\$2,760,651.2300</b>		

[Siguiete Fin](#) Pag. 1/2

[Regresar](#) [Continuar](#)

